El domicilio social de la Entidad está sito en Salamanca, Puerta de Zamora, nº 2. 

3. PRINCIPALES CARACTERÍSTICAS Y NATURALEZA DE LAS APORTACIONES 

3.1. Parte conformante del capital social 

Las aportaciones de los socios conforman el capital social de la Entidad, que tiene carácter variable y se fija 

como mínimo en TRES MILLONES SEISCIENTOS SEIS MIL SEISCIENTOS EUROS (3.606.600,00 euros), 

íntegramente suscrito y desembolsado. 

3.2. Importes mínimos y limitaciones 

Todos los socios, ya sean personas físicas o jurídicas, deberán suscribir y desembolsar en su totalidad, al 

menos, un título de aportación.  

El importe total de aportaciones que, directa o indirectamente, posea o controle un socio no podrá exceder